Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Redapt Washers Neoprene
Naar productpagina
Merk Redapt
ETIM productklasse Afdichtring
Materiaal Kunststof
Materiaalkwaliteit CR (neopreen)
Kwaliteitsklasse CR (neopreen)
Aantal doorvoeren 1
SKU Product Binnendiameter Geschikt voor draadma
at (metrisch)
NEOWASHM16 NEOWASHM16 16 mm 16
NEOWASHM20 NEOWASHM20 20 mm 20
NEOWASHM25 NEOWASHM25 25 mm 25
NEOWASHM32 NEOWASHM32 32 mm 32
NEOWASHM40 NEOWASHM40 40 mm 40
Datum: 05 - 07 - 2025